
NMNMSML20210420

Dodatek č. 1

Město Nové Město na Moravě1.

a

2. STAREDO s.r.o.

1. strana

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 2 
smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 1 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše 
specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Stavební úpravy 
fotbalového hřiště v Novém Městě na Moravě, etapa 2", mění a doplňuje následovně:

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ 00294900

se sídlem Maršovská 1358, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ:28270495

DIČ:CZ28270495

ke Smlouvě o dílo č. NMNMSML20210344 uzavřené dne 18.08.2021 
( dále Jen jako,, smlouva o dílo

DIČ CZ00294900

zastoupené Michalem Šmardou, starostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odb.investic

Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné, 

bankovní spojení Komerční banka, a.s. 

č.ú. 1224751/0100

(dále jen „objednatel")

zastoupená Ing. Zdeňkem Kutrou, jednatelem

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Kutra, jednatel

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 43-1583790247/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. C 57672

(dále jen „zhotovitel")

NMNMSML20210420



ČIJ.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 smlouvy o dílo a jejími přílohami tak, že se:

2. V čl. 4 odst. 1 smlouvy o dílo „Cena díla" se text ve znění:

ruší a nahrazuje textem:

čl.ll.

čl.lll.

2. strana

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 2.331.000,-- Kč bez DPH
(dále jen „ceno").

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 2.622.326,- Kč bez DPH
(dále jen „cena").

- upravuje provedení odkopávek stávající zeminy podle skutečné skladby terénu
- mění úprava terénu pod střídačkami
- doplňují zemní práce pro chráničky AROT podle skutečnosti
- upravuje a doplňuje provedení zpevněných ploch dle skutečnosti
- doplňuje provedení uzemnění ocelových konstrukcí dle platných předpisů
- ruší úprava stávajícího ocelového zábradlí
- doplňuje nahrazení starého ocelového zábradlí novým hliníkovým zábradlím
- doplňuje provedení nové branky v oplocení v místě ukončení tribuny
- doplňuje demontáž a likvidace stávajících střídaček

1. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, objednatel 
obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v přiloženém položkovém rozpočtu změn, 
který je přílohou č. 3 smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1, k němuž tvoří 
přílohu č. 1.

přičemž změna je způsobena změnou předmětu plnění popsanou včL I, odst. 1 tohoto 
Dodatku č. 1.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v 
platnosti.



3. strana

10. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet změn.

v Nové 
dne

9. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv

°běma smluvními stranami a

5. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

8. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s usnesením Radv
přijatým na její 45. schůzi dne 26.07.2021 pod bodem č. S^S/rm^J^'!0''6 M6$t°

v Novém Městě na Moravě
dne 1 1 11 2021

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 
v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je 
objednatel, který je povinen tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 
dnů od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

4. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů 
v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 1.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 

připojují níže své vlastnoruční podpisy.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou zPusobllost 

k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy s u ecnos i, ere y 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 1-

™Mestě na Moravě

10. /H11.
zhotovite|;

,n9- ř....
Jedn Kutro
Jtťdnatei

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č 1 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
ZMĚN

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. NMNMSML20210344
(Příloha č. 3 k Smlouvě o dílo č. NMNMSML20210344)



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ IČO: 00294900Objednatel:

DIČ: CZ00294900

IČO: 28270495STAREDO s.r.o.Zhotovitel:

DIČ: CZ28270495

Vypracoval:

PSV 158 010,00

MON 12 177,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 291 325,87

0,00 CZK%15

Základ pro základní DPH 291 325,87 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,13 CZK

Cena celkem bez DPH 291 326,00 czk

Stránka 1 z 13

Vratislavovo náměstí 103 
59231 Nové Město na Moravě

2019-19-00- Stavební úpravy fotbalového hřiště v Novém Městě na Moravě - 
NMNM_ET2 ETAPA 2

Marsovská 1358
59231 Nové Město na Moravě

Rekapitulace daní  

Základ pro sníženou DPH

Rozpis ceny

HSV

Celkem

121 138,87

V Novém Měsié na f/iovave dne /?£) /| x /I

11 

Za zhotovitele
- 

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS a s



Rekapitulace dílčích částí

číslo DPH celkem Cena celkem %Název

Příprava území + HTÚ 0,00 9 575,00 9 575,00 310-01

Odkopávka stávající zeminy 0,00 15 175,00 15 175,00 51
0,00 -5 600,00 -5 600,00 -21a
0,00 3 368,30 3 368,30 110-02
0,00 7 829,93 7 829,93 31
0,00 -4 461,63 -4 461,63 -21a
0,00 104 396,30 104 396,30 3610-03
0,00 30 999,00 30 999,00 111
0,00 80 755,46 80 755,46 28Změny ve zpevněných plochách2
0,00 -7 358,16 -7 358,16 -32a
0,00 173 986,27 173 986,27 60IO-04
0,00 25 976,27 25 976,27 91
0,00 171 072,50 171 072,50 59Doplnění nového zábradlí2

0,00 -23 062,50 -23 062,50 -82a

291 325,87 100

Rekapitulace dílů

Typ dílu Celkem %Číslo Název

HSV 47 135,00 16Zemní práce1

HSV -2 875,00Zakládání2

HSV 40 249,05 14Komunikace5

HSV 5 123,90 2Podlahy a podlahové konstrukce63

HSV 350,00 0Ostatní konstrukce a práce - bourání9

HSV 5 658,38 2Doplňující práce na komunikaci91

HSV 2 941,40 1Bourání konstrukcí96

HSV 12 693,27 4Staveništní přesun hmot99

Stránka 2 z 13Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Doplnění uzemnění ocelových 
konstrukcí

Základ pro 
sníženou DPH

Zemní práce pro uložení chrániček 
AROT

Základ pro základní 
DPH

Doplnění nového zábradlí - 
neprováděné práce

Celkem za stavbu

Štérkodrt’ pod střídačky 

Štěrkodrt' pod střídačky - 
neprováděné práce
Dopravní plochy

Změny ve zpevněných plochách - 
neprováděné práce
VENKOVNÍ ÚPRAVY

Odkopávka stávající zeminy - 
neprováděné práce ______
TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY



Konstrukce zámečnické767 PSV 148 010,00 51

Ostatní799 PSV 10 000,00 3

ElektromontážeM21 MON 12 177,00 4

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 9 862,87 3

Cena celkem 291 325,87 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 13



Položkový rozpočet
2019-19-00-Nfv Stavební úpravy fotbalového hřiště v Novém Městě na Moravě - ETAPA 2S:

Příprava území + HTÚO: 10-01

Odkopávka stávající zeminyR: 1

Cena/ MJMnožstvíMJ

35,00000 180,00m3122201101

Stránka 4 z 13Zpracováno programem BLIILDpower S, © RTS, a.s.

m3
m3

122201109
162701105

35,00000
25,00000

30,00
180,00

15,00
70,00

2 
T
4
"5

171201201
171201211

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
obiem do 100 m3________________________
Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4_______________________________
Uložení sypaniny na skládky
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

35,00000
40,00000

1 050,00
4 500,00

525,00
2 800,00

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 1___________ Zemní práce

1

Celkem_____
15 175,00

6 300,00

m3
"T



S:

Příprava území + HTÚ10-01O:

Odkopávka stávající zeminy - neprováděné práceR: 1a

MJ Množství Cena / MJ

-yo.ooooot 80,00|m3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 5 z 13

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 1_______ Zemní práce

1[121101103

Položkový rozpočet
2019-19-00-Nlv Stavební úpravy fotbalového hřiště v Novém Městě na Moravě - ETAPA 2

Celkem_____
-5 600,00

-5 600,00[Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m



Položkový rozpočet
2019-19-00-Nlv Stavební úpravy fotbalového hřiště v Novém Městě na Moravě - ETAPA 2S:

TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVYO: 10-02

Štěrkodrť pod střídačkyR: 1

Cena/ MJMJ Množství

144,00|14,00000m2

64,90}16,10000m2

283244675 28,16000 76,40 2 151,42kus

3,52442 150,00t

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 6 z 13

3
7

m 
kus

25,60000
76,80000

51,60
10,00

Díl: 99
6|998223ĎiT

Doplňující práce na komunikaci__________
Osazení plast, zahradního obrubníku zapuštěného
Hřeb kotvicí pro obrubník GUTTAGARDEN 250x30 mm 
kovpvy_________________________________________
Obrubník zahradní plastový GUTTAGARDEN 60x1000mm 
recyklovaný plast, černý_____________________
Staveništní přesun hmot________________
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

Celkem_____
2 016,00

2 016,00

1 044,89
1 044,89

4 240,38
1 320,96

768,00

528,66
528,66

P.č. Číslo položky Název položky_______________________
Díl: 5___________Komunikace________________________

1 564732111 j Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm

Díl: 63_________  Podlahy a podlahové konstrukce______
2 639571311 i Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2

Díl: 91_____
916581112
28324465



S:

TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVYO: 10-02

Štěrkodrť pod střídačky - neprováděné práceR: 1a

Cena/ MJMnožstvíMJ

-11,75000 55,00m2

-11,75000 50,002 182301131 2R001 m2 -587,50

-11,75000 30,00m2

-25,00000m2 115,00

150,OOj-0,00250|t

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 7 z 13

Položkový rozpočet
2019-19-00-Nfv Stavební úpravy fotbalového hřiště v Novém Městě na Moravě - ETAPA 2

3

Dík 2
4

Díl: 1
1

Díl: 99
5|998223Ó7i

-352,50

-2 875,00
-2 875,00

-0,38
-0,38

Celkem_____
-1 586,25

-646,25

P.č. Číslo položky Název položky________________________
_Zemní práce ____ ____ _______ 

180402ČD0195 2ŘD+M Založení parkového trávníku, včetně následného 
____________ I ošetření, 

Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu do 1 :1 
_  ________při souvislé pioSe přes 500 m2, tl, vrstvy do 100 mm 
18340CD011195 2 Příprava půdy před ozeleněním a výsadbou.

____________ Zakládání_________________________  
2131CD019.10 2R D+M Zatravňovací rohož (kokosová geotextilie, 400

g/m2, 100% kokosové vlákno), včetně ukotvení - ve 
specifikaci dle TZ a PD. Kotvení - kotvící skoby - "U" 

I sknhv s nnvrrhnvnn iinravmi délka a
Staveništní přesun hmot______________

I Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný



Položkový rozpočet
2019-19-00-Nfv Stavební úpravy fotbalového hřiště v Novém Městě na Moravě - ETAPA 2S:

O: 10-03 Dopravní plochy

Zemní práce pro uložení chrániček AROTR: 1

MJ Množství Cena/ MJ

1 512,005 162701105 8,40000 180,00m3

250,008,00000hod

Stránka 8 z 13Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

m3
m3
m3
m3

8,40000
13,44000

Díl: 799
817991

6
7

132301111
139601103
174101101
175101101

171201201
171201211

21,00000
1,00000
8,40000

12,60000

450,00
1 741,00

125,50
1 125,00

15,00
70,00

126,00
940,80

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 1___________ Zemní práce

1|
2

““3

4

Hloubení rýh š do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0-22 mm_____________________
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř, 1 až 4________________
Uložení sypaniny na skládky
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné).......... _____
Ostatní________________ ____________
Napojení nové chráničky na stávající chráničky - ruční 
vykop, vyhledění napojení, zásyp

2 000,00
2 000,00

m3 
"T

Celkem_____
28 999,00

9 450,00
1 741,00
1 054,20

14 175,00



Položkový rozpočet
2019-19-00-Nfo Stavební úpravy fotbalového hřiště v Novém Městě na Moravě - ETAPA 2S:

O: Dopravní plochy10-03

Změny ve zpevněných plocháchR: 2

MJ Množství Cena/ MJ

m2

1222011014 m3 0,72500 180,00 130,50

1627011097 m3 14,50000 10,00 145,00

59621221214 m2 4,00000 320,00 1 280,00

m3 0,85750 3 635,00

2,00000 240,50m

5,00000 350,00m

1,00000 495,50m

8,20000 112,50m

0,77000m3 3 820,00

83,60517} 150,00}t

8,00000 250,00hod7991

4,00000hod 250,0023 7992 1 000,00

4,08400 104,50979088212 426,7827 t

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 13

ks
m2

m 
m3

m3
m3

m2
m2

12 
TŠ

5
6°

8
91

113108310
113202111
122101101

122201109
162701105

564831111
577113116

171201201
171201211

57712
596212212

979081121
979081111
979990107

273,00000
3,85000

118,43600
” 4,08400

4,08400

3,50000
6,00000
0,72500

1,00000
4,00000

1,45000
2,90000

1,45000
1,45000

16,00
234,50

1 612,00

5 000,00
' 320,00

209,00
87,60

120,00

122,00
683,00

30,00
180,00

15,00
70,00

5 000,00
1 280,00

43,50
261,00

Díl: 5
10
11

16 639561121

Díl: 9
17

Díl: 91
18(917862111

19 919735113

Dík 96
201965042131

Díl: D96
24

~25

26

t
T
T

21,75
203,00

Dík 1
1
2
3

Dík 63
" 15(631315621

Dík 99
21|998223OÍT

Dík 799
22

Oprava chráničky pro možnost aretace pasivního křídla 
bránv___________ ______ __________ __________ _
Přesuny suti a vybouraných hmot______
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Poplatek za uložení suti - směs betonu,cihel,dřeva, 
skupina odpadu 17Q9Q4
Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášt.zakl.obj.

43 495,55
33 306,00

2 629,55

12 540,78
12 540,78

3 000,00
2 000,00

9 862,87
1 894,98 

957,70'

6 583,41

922,50

2 941,40
2 941,40

481,00

1 750,00
1 750,00

1 418,00
495,50

m3 
"T

Celkem_____
2 148,85

731,50
525,60

87,00

3 598,01
3 117,01

P.čjČíslo položky Název položky_______ ______________ __
Zemní práce __________________ ____
Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm
Vytrhání obrub obrubníků silničních
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 
obiem do 100 m3 ______________________ ___
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
obiem do 100 m3_____ __ . ..______________ ____
Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř, 1 až 4____
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř, 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
Uložení sypaniny na skládky
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné)___________________________________ _
Komunikace__________________________
Podklad ze štérkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm
Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 7 cm 
plochy 101-200 m2_____________________ _______
Navýšní ceny za malouplochu asfaltu
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm 
skupiny A pl do 300 m2 ______ ____________
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm 
skupiny A pl do 300 m2____________________________
Podlahy a podlahové konstrukce_________
Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 z betonu
prostého _____ _ __  _ _____________
Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý

____________Ostatní konstrukce a práce - bourání______
9169 CD01 2 2R0QD+M Obrubník betonový 015/15, jednoduchá vazba 

spar, odstín dle PD.Včetně zřízení lože z betonu prostého 
tř. C 16/20, včetně vyplnění a zatření spár cementovou 
maltnu Včetně hnční nněrv 7 hetnnii
Doplňující práce na komunikaci__________
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 včetně 
obrubníku ABO 2- 15 100/15/25 ____________
Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 -15 cm

Bourání konstrukcí______ ______________
Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. 
mazaniny 8 -10 cm _________________________
Staveništní přesun hmot ______________

I Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

Ostatní _______________
‘Zakrytí prostoru za pokladnou, stávajícím vlnitým plechem



Položkový rozpočet
2019-19-00-Nb Stavební úpravy fotbalového hřiště v Novém Městě na Moravě - ETAPA 2S:

Dopravní plochyO: 10-03

Změny ve zpevněných plochách - neprováděné práceR: 2a

MnožstvíMJ Cena/ MJ

3 -990,00596412211 R m2 -3,00000 330,00

592452872 2R001 m2 -1 120,00-4,000004 280,00

5 592452873 2R001 m2 -3,00000 -1 350,00450,00

-4,00000 350,00m

-3,321 Oot 150,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 13

m2
m2

564851111
596212212

-4,00000
-4,00000

180,00
320,00

Pih 99
71998223077

1
7

Celkem_____
-5 460,00

-720,00
-1 280,00

-1 400,00
-1 400,00

-498,16
-498,16

P.č. Číslo položky Název položky_________________________
Díl: 5 Komunikace __________ _____ _

Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 150 mm
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm 
skupiny A pl do 300 m2___________________________
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 
komunikací tl 50 mm do 100 m2________________
Dlažba betonová - typ, tvar, rozměry, odstín, apod. ve 
specifikaci dle TZ a PDIQ-03.__________________
Dlažba plastová zatravňovací - typ, tvar, rozměry, odstín, 
apod- ve specifikaci dle TZ a PD IQ-03-____________

Díl: 9___________ Ostatní konstrukce a práce - bourání______
6 9169 CD01 3 2R0C D+M Obrubník betonový 08/25, jednoduchá vazba spar, 

odstín dle PD.Včetně zřízení lože z betonu prostého tř. C 
16/20, včetně vyplnění a zatření spár cementovou

i maltou Včetně hnční nněrv 7 hetnnn
Staveništní přesun hmot________________
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný



Položkový rozpočet
2019-19-00-Nfv Stavební úpravy fotbalového hřiště v Novém Městě na Moravě - ETAPA 2S:

VENKOVNÍ ÚPRAVYO: 10-04

Doplnění uzemnění ocelových konstrukcíR: 1

Cena/ MJMnožstvíMJ

m2

1,00000 [ 197,50|| m2l
2,00000[ 240,50m

0,31336| 390,50t

5 000,00|1,00000|[ soubor)

85,00000 105,00m

135,50 3 252,0024,0000010 210220022 m

Stránka 11 z 13Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s.

1,00000
2,00000
13,60000
13,60000

56,20
57,70

450,00
125,50

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 1___________ Zemní práce

1
~2
“3

4

113106231
113204111
132301111
174101101

Díl: 5~
5159681177T

Díl: 63 ~
6)639561 ÍŽT

Díl: 99
7|999281105

Díl: 799
8]7991

Díl: M21
9Í210220021

m
m3
m3

Celkem_____
7 998,40

56,20
115,40

6 120,00
1 706,80
197,50

197,50
481,00

481,00
122,37

122,37
5 000,00

5 000,00
12 177,00

8 925,00

Rozebráni dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 
Vytrhání obrubníků zahradních
Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ 
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

Komunikace_________________________
| Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.

Podlahy a podlahové konstrukce ___
I Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý

Staveništní přesun hmot_______________
[Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

Ostatní______________________________
[Revize hromosvodu

Elektromontáže______________________
Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek 
včetně Pásku FeZn 30 X 4 mm____________________
Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 -10 mm včetně 
drátu FeZn 10 mm



Položkový rozpočet
2019-19-00-Nfý Stavební úpravy fotbalového hřiště v Novém Městě na Moravě - ETAPA 2S:

VENKOVNÍ ÚPRAVYO: 10-04

Doplnění nového zábradlíR: 2

Cena/ MJMJ Množství

767161210RA0 17,50000 3 500,001 m

2 767161210RA0a 27,50000 2 500,00 68 750,00m

4

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 12 z 13

kus
ks

P.č. Číslo položky Název položky_________________________
Díl: 767 Konstrukce zámečnické_________________

Dodávka a montáž nového zábradlí hliníkovho, sloupky po 
2,5mb, výškově odskákané ve svehu_________________
Dodávka a montáž nového zábradlí hliníkového, sloupky 
po 2,5mb, vodorovné, roh řešen pomocí dvou sloupků 
Demontáž a odvoz stávajících střídaček
Dodávka a montáž nové branky v oplocení za tribunu
Demontáž a odvoz stávajícího zábradlí
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

3t767696802RA0 
767914130RA0

5t914993003RA0
6 998767201

2,00000
1,00000

J 50,00000
1 669,00000

7 200,00
20 000,00

50,00
2,50

14 400,00
20 000,00

2 500,00
4 172,50

m
“%

Celkem_____
171 072,50

61 250,00



Položkový rozpočet
2019-19-00-Nk Stavební úpravy fotbalového hřiště v Novém Městě na Moravě - ETAPA 2S:

VENKOVNÍ ÚPRAVYO: 10-04

Doplnění nového zábradlí - neprováděné práceR: 2a

Cena/ MJMJ Množství

-45,00000 500,00m

9987672012 -225,00000% 2,50 -562,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 13

P.č. Číslo položky Název položky_______________
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 767 ZB/1 2R0019 ZB/1 Úprava stávajícího ocelového zábradlí - demontáž a 
__ _________ _______ Qpétovná montáž $ přebrouifením a novým nátěrem.

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

Celkem
-23 062,50

-22 500,00




